
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

Plas

2.24,6

2.24,8

2.25,0

2.25,0

2.25,7

2.26,0

2.26,0

2.26,3

2.26,6

2.26,6

2.26,6

2.26,8

2.27,3

2.34,5

Tid

71

159

57

225

54

65

197

155

139

74

286

184

261

228

0

Odds

De Luca (DEN)

Naja (DEN)

Fendi

Rambo's Cinderella (SWE)

Desert Fuse (SWE)

Manits Lo (SWE)

Clauses Mistral (DEN)

Indian Drive

Legacy (SWE)

Ifannik Sacc (SWE)

Hattan

Sweet Soul Diva (GB)

El Camino (SWE)

Quick Brazilera

Allforfun (DEN)

6

7

9

4

11

11

4

6

3

6

6

7

6

3

3

Å

he

he

he

he

v

v

he

v

v

h

v

he

v

he

v

K

B

B

65

69

64

61

66

60

60

61

59

61

56

56

61

59

Vekt

(69)

(73)

(66)

(65)

(68)

(65)

(63)

(63)

(57/53)

(57/53)

(57/53)

(61)

L Søndergaard

C Høvding

K Parkin

J Landgren

C Ericsson

T Henriksson

M Thorsen

T Butenko

E Edvardsson

V Allers

H Rosen

H Berlin

F Gustafson

S Støren

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

L Bager

Z Benedek

D Smith

B Blomqvist

D Smith

H Engblom

L Olai-Olssen

S Auen

H Engblom

T Nilsson

W Forsth

C Moberg

A Gustafson

J Lindstøl

L Bager

Trenere/Eiere

Jan Kjeld og Lone Bager

Stall Ganga

Anne Mari Gerhardsen

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Christian Mjønli

Bo Hellberg

Værelse 9

Siri Kolflaath Auen

Henrik Engblom

Stuteri Saccracing AB

Michael Reinhold

Camilla Moberg

Stall Frej

Stall Bjerkheim

Lone Bager

Vunnet med 1,0-1,0-nese-3,5-1,5-nese-1,5-1,5-hode-hode-1,0-3,5-mange lengder.

2160 gr  ØVREVOLL HESTESPORT CUP AMATØRLØP ca kl 18.15 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 110614 3-årige pluss 11 kg, eldre 17 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Dekken fra Øvrevoll Hestesport 
til seirende hest, gavekort hos Øvrevoll Hestesport og vinnerbilde til seirende rytter.

Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

1

4

6

8

12

1

5

15

13

9

11

14

2

7

10

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: HE 6 år e. Final Appearance (IRE)-Mirice (FR) e. Riverquest (FR) Eier: Jan Kjeld og Lone Bager Uppf: Stutteri Elverdam Trener: Lone Bager, 
Danmark

Vinner (4)  Odds: 7,10     Plass (4-6-8)  Odds: 3,09 - 6,11 - 3,20     DUO (4-6)  Odds: 98,45     TRIPPEL (4-6-8)  Odds: 543,88

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 281

 3 565

 14 440

 20 978

 11 281

 3 565

 14 440

 20 978

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 264  50 264Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.40,5

1.40,8

1.40,8

1.40,9

1.40,9

1.41,1

1.41,1

1.41,6

1.42,2

1.42,6

1.43,1

1.44,1

Tid

45

93

597

152

115

57

71

94

79

124

128

205

Odds

Fair Flair (IRE)

Medallic (SWE)

Magic Cloud (GB)

Gilbertian (GB)

Illusive Spirit (IRE)

Saddle The Storm (IRE)

Artie Bucco (DEN)

Aquila Flyer

Montgomery (GER)

Due Amici

Egon (USA)

Tumaco (CHI)

7

5

6

5

5

4

6

6

6

4

6

8

Å

he

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

61

56

56

63

52

64

57

54

55

53

62

65

Vekt

(55)

PA Gråberg

F Diaz

L Santos

M Stott

M Haugland

JE Neuroth

M Santos

E Chaves

C Lopez

D Danekilde

E Ski

J Johansen

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

P Nordbye

A Nunez

L Natt och Dag

T Mortensen

H Soma

W Neuroth

D Smith

R Haugen

B Svenkerud

G Gjermundshaug

I Vergara

A Nunez

Trenere/Eiere

Stall Hope

Stall Tres Mosqueteros

Running Wild

Team Bang

Stall Cavalier

Stall Rodeo Drive

Kristin Smith

Stall Smitt og Smule

Stall OJOJ

Stall Amici

Isidro og Elisabeth Vergara

Stall Tres Mosqueteros

Vunnet med 1,5-hode-0,5-hode-1,0-hode-2,5-3,0-2,0-2,5-5,0 lengder.

1600 gr  LORD SULLIVAN LØP ca kl 18.45 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110614 3-årige minus 21,5 kg, eldre 17 kg. Innm avg: 250 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

2

2

9

11

7

10

6

4

8

3

5

1

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: HE 7 år e. Fruits Of Love (USA)-Percision Vision (IRE) e. Eagle Eyed (USA) Eier: Stall Hope Uppf: John Quinn Trener: Pål Jørgen Nordbye, 
Sørkedalen

Vinner (2)  Odds: 4,54     Plass (2-9-11)  Odds: 2,13 - 4,51 - 22,44     DUO (2-9)  Odds: 27,98     TRIPPEL (2-9-11)  Odds: 738,28

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 423

 5 646

 17 540

 26 366

 27 704

 9 211

 31 980

 47 344

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 65 975  116 239Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

2.43,3

2.43,5

2.44,8

2.45,1

2.45,5

2.47,0

2.47,2

2.47,4

2.47,8

2.48,2

2.49,9

Tid

160

66

119

102

116

263

129

404

181

18

254

0

Odds

Zen Cat

Onkel Blaa (DEN)

Wood Top (GB)

Noble Knight (IRE)

Jumeirah (DEN)

Marnie Oak (SWE)

Russian Roulette (SWE)

Watashi (DEN)

City Of London (IRE)

Send an Invitation (SWE)

Carnet Apache (SWE)

Flying Falk (IRE)

6

12

5

4

3

3

9

4

13

5

10

7

Å

v

v

v

v

v

he

v

he

v

v

he

v

K

B

B

B

60

63

63

63

68,5

58,5

60

58

55

62

52

Vekt

(66)

(54)

(49)

T Jørgensen

M Haugland

R Schistl

J Johansen

J Pinto

M Santos

A Pilroth

R Olechea

C Lopez

E Ski

L Santos

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

H Soma

L Olai-Olssen

A Hyldmo

C Erichsen

L Bager

M Rønås

P Hallqvist

L Bager

A Thørn

M Robertz

L Natt och Dag

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Frisko

Helène Lindsjø

Stall Old Crows

Society of Noble Gamblers

Lone Bager

G R Carter

HB Vænerstall

John Larsen, Jan Kjeld og Lone Bager

Anne Beth Thørn

Maria Robertz

Stall Camino

Knut O. Arnesen

Vunnet med 1,0-6,5-1,5-2,0-7,5-1,0-1,0-2,0-2,0-0,5 lengde.

2400 dt  LEADING CREDITOR LØP ca kl 19.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 110614 3-årige minus 2,5 kg, eldre pluss 4 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-
17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

3

2

8

1

11

4

10

12

9

5

6

7

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (forkjølet)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 6 år e. Joup (ARG)-Persian Flight (GB) e. Catrail (USA) Eier: Stall Frisko Uppf: Las Pampas Polo Team Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 16,06     Plass (2-8-1)  Odds: 3,86 - 2,63 - 2,74     DUO (2-8)  Odds: 150,37     TRIPPEL (2-8-1)  Odds: 489,76

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 659

 4 302

 16 040

 18 191

 42 363

 13 513

 48 020

 65 535

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 192  169 431Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.10,9

1.11,1

1.11,3

1.11,4

1.11,4

1.11,4

1.11,5

1.11,5

1.11,6

1.11,8

1.11,9

1.14,0

Tid

43

161

75

82

270

129

88

166

78

152

157

61

Odds

Livigno (SWE)

Zaphir (GB)

Majestic Max (IRE)

Match Point (FR)

French Fantasy (GB)

Della'Alba (IRE)

Chief Eric (GB)

One Cool Buck (IRE)

Merseyside Star (IRE)

Out The Ring (IRE)

Rapponghi (IRE)

Bello Secondo (POL)

6

4

3

5

4

4

6

4

4

4

7

5

Å

v

v

v

he

he

he

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

63

55

55

64

53

61

57

56

55

59

61

54

Vekt

(46)

C Lopez

F Diaz

M Rodriguez

PA Gråberg

R Olechea

S Karlsson

E Ski

M Santos

J Johansen

R Schistl

T Jørgensen

M Hanssen

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

C Slettemark

Z Benedek

J Lindstøl

N Petersen

J Sørensen

P Jardby

C Erichsen

C Erichsen

R Haugen

B Olsen

E Sundbye

K Swartling

Trenere/Eiere

Stall Exit

Stall Aton

Lindstøl Racing & Partners

Fam. E. Nagell-Erichsen

Jan Bødker Sørensen

Stall Doncaster HB

Libra Racing

Buck Racing AB

Stall RH

Unnie Jacobsen

Tinus Lühnenschloss

Stall Bogen

Vunnet med 1,0-1,0-0,5-nese-hode-0,5-hode-hals-1,0-0,5-10,5 lengder.

1170 gr  LAST TRUMP LØP ca kl 10.30 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 110614 3-årige minus 21 kg, eldre 18 kg. Innm avg: 250 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 
Minnepremie til eier.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

4

5

6

10

12

7

8

9

2

4

11

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 6 år e. Funambule (USA)-Pearly Pet (IRE) e. Kefaah (USA) Eier: Stall Exit Uppf: Brantshammar Stuteri AB Trener: Cathrine Witsø 
Slettemark, Gjerdrum

Vinner (5)  Odds: 4,36     Plass (5-6-10)  Odds: 2,17 - 4,46 - 2,69     DUO (5-6)  Odds: 25,66     TRIPPEL (5-6-10)  Odds: 177,14

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 606

 5 538

 15 808

 24 041

 59 969

 19 051

 63 828

 89 576

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 62 993  232 424Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

s

Plas

1.50,9

1.50,9

1.51,1

1.51,2

1.51,4

1.51,7

1.52,1

1.52,3

1.52,6

1.52,7

Tid

111

49

95

137

305

71

86

104

32

116

0

0

0

Odds

Whisperingline (DEN)

Severio (IRE)

Mamaloca (DEN)

Tahayab (ITY)

Windiana (SWE)

Cinnamon's Pride (DEN)

Artistic Light (GB)

Emma (DEN)

Veil Of Night (GB)

Theatrical Sky

Miss Kitty Grey (IRE)

Ariann

Lady Morgana

6

5

4

5

5

4

6

4

3

3

4

3

4

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

B

B

56

52

54

55

59

61

60

53

58

54

Vekt

(59)

(63)

N Hansen

F Diaz

S Slot

C Lopez

JE Neuroth

M Stott

M Haugland

S Karlsson

J Johansen

L Santos

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

L Bager

H Rådstoga

S Slot

C Slettemark

W Jegard

T Mortensen

H Soma

C Slettemark

B Olsen

C Erichsen

K Arnesen

A Lund

R Haugen

Trenere/Eiere

Lone Bager

Hanne Rådstoga

Mette Møller

Stall Exit

Wibecke Jegard

Marc Stott

Stall Askim

Silje Victoria Grande

Susanne Springer

Stall Puma

Knut O. Arnesen

St.Petersburg Stables

Stall NOR og Lagulise Racing

Vunnet med hode-1,0-0,5-1,0-1,5-2,0-1,0-1,5-0,5 lengde.

1730 gr  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING HOPPELØP ca kl 19.55 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-
årige og eldre hopper. Vekt: Aktuelt formtall pr 110614 3-årige minus 15 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario 
(IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03 Bonus kr 5.000 til vinner dersom hoppen er norskoppdrettet. Ærespremie til eier. For hopper som 
ikke er eiet av medlem Øvrevoll Hesteeierforening:
Startanmeldelsesavgift kr 400 inkl medlemskap 2011.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

5

8

5

10

6

2

7

3

13

12

4

1

9

11

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

Strøket (halt)

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 6 år e. Primatico (USA)-White Hare (GB) e. Indian Ridge (IRE) Eier: Lone Bager Uppf: Berner Olsen Trener: Lone Bager, Danmark

Vinner (8)  Odds: 11,19     Plass (8-5-10)  Odds: 3,18 - 2,23 - 5,02     DUO (8-5)  Odds: 75,81     TRIPPEL (8-5-10)  Odds: 492,80

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 488

 4 199

 16 173

 21 823

 74 457

 23 250

 80 001

 111 399

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 683  289 107Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Plas

1.40,5

1.41,2

1.41,3

1.41,6

1.41,7

1.42,1

1.42,3

1.42,9

1.43,5

1.44,5

1.45,1

1.45,1

1.46,4

Tid

22

152

463

85

99

45

610

237

172

876

230

142

233

Odds

Dingle View (IRE)

Madam Markievicz (IRE)

The Sydney Arms (IRE)

Edge Of Eternity (DEN)

Karakorun (GB)

Geordie Iris (IRE)

Catch Me A Dream (IRE)

Miss Clodia (IRE)

Icedance (IRE)

Brown Beauty

Silouette (IRE)

Hayley Cropper (GB)

Berta Isabel (GB)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

he

K

B

B

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Vekt

J Johansen

E Ski

M Hanssen

C Lopez

F Diaz

JE Neuroth

E Chaves

M Santos

V De Azeredo

M Fretheim

D Danekilde

PA Gråberg

P Da Costa

Ryttere

175.000

87.500

42.000

28.000

17.500

Pris/

B Olsen

Y Durant

M Arnesen

M Taylor

B Olsen

W Neuroth

B McGann

R Haugen

B Hallencreutz

J Fretheim

I Vergara

M Taylor

A Lund

Trenere/Eiere

Stall Cambre

Hvitas Stjerne

Stall Tress

Stall Amska

Marc Elsborg

Mr W. P. Drew

Lars Hallberg Förvaltnings AB

Rune Haugen Racing as

Stall Cinderella

Pelagic Racing Norway

Fam Vergara og Stall Ganador

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Isabel, Freddy og Arnfinn

Vunnet med 3,5-0,5-1,5-0,5-2,0-1,0-3,0-3,0-5,0-3,0-hals-7,5 lengder.

1600 gr  NORSK 1000 GUINEAS ca kl 20.20 350 000 kr 175 000-87 500-42 000-28 000-17 500 For 3-årige hopper. Vekt: 59 kg.
Innm avg: 7.000 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Ærespremie og akvarell av Berit Neuroth til eier. 
Minnepremie til trener og rytter. Parade.

Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

6

2

4

12

13

11

7

1

3

5

8

9

10

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 3 år e. Mujadil (USA)-Livius Lady (IRE) e. Titus Livius (FR) Eier: Stall Cambre Uppf: Robert Berns Trener: Bent Olsen, Danmark

Vinner (2)  Odds: 2,26     Plass (2-4-12)  Odds: 1,75 - 3,94 - 4,06     DUO (2-4)  Odds: 12,88     TRIPPEL (2-4-12)  Odds: 458,53

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 25 193

 5 359

 14 950

 36 682

 99 650

 28 609

 94 951

 148 081

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 82 184  371 291Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.10,7

1.10,7

1.10,7

1.10,9

1.11,2

1.11,2

1.11,8

1.11,8

1.12,6

Tid

59

120

39

79

24

184

122

236

253

0

Odds

Hansinger (IRE)

Heureux (USA)

Cat Junior (USA)

Master Chef (IRE)

Alyshakeys (DEN)

Filligree (IRE)

Better Built (GB)

Mister Admiral (SWE)

Aaron's Way (GB)

Hurry Lime (USA)

6

8

6

6

4

6

6

6

7

4

Å

v

v

h

h

he

he

v

v

he

v

K

B

B

63

63

63

63

61,5

57,5

61

61

59,5

Vekt

E Ski

C Lopez

PA Gråberg

J Johansen

F Diaz

M Hanssen

V De Azeredo

JE Neuroth

R Olechea

Ryttere

125.000

62.500

30.000

20.000

12.500

Pris/

C Erichsen

J Lindstøl

N Petersen

B Olsen

W Neuroth

J Bjørdal

L Bexell

Y Durant

J Sørensen

F Reuterskiøld

Trenere/Eiere

Libra Racing

Stall Bjerkheim

Autoindustri AB

Stall Cambre

Stall Trick or Treat

Storfjord Stutteri

Dionysos

Durant Racing Stables Aktiebolag

Jan Bødker Sørensen

Stall Tredje Mannen

Vunnet med hode-hode-1,0-1,5-hode-3,0-hals-4,0 lengder.

1170 gr  NORSK JOCKEYKLUBS SPRINTLØP (L) ca kl 20.45 250 000 kr 125 000-62 500-30 000-20 000-12 500 For 3-årige 
og eldre hester. Vekt: 3-årige 56 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2010/2011 har premie på 50.000 kr - 2 kg og på 
100.000 kr - 4 kg. Innm avg: 5.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Ærespremie til eier. Minnepremie til 
trener og rytter.
Baneforhold : Myk

RESULTATLISTE

Torsdag  23 Juni 2011

7

7

2

4

5

8

6

9

3

10

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hoste)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 6 år e. Namid (GB)-Whistfilly (GB) e. First Trump (GB) Eier: Libra Racing Uppf: Tom Radley Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 2-7 Odds : 18,11
V5 løp 3-7. Rett rad 2-5-8-2-7 33 rader med 5 rett gir 17.413 kr.

Vinner (7)  Odds: 5,96     Plass (7-2-4)  Odds: 2,42 - 2,44 - 2,15     DUO (7-2)  Odds: 72,33     SuperTrippel (7-2-4)  Odds: 470,50

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 19 793

 5 570

 18 325

 60 492

 119 443

 34 179

 113 276

 60 492

 148 081

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104 180  475 471Totalt

884.074
395.659

V5 :
DD :

1.755.204Totalomsetning :


